
Komorní historický snímek osciluje mezi vztahovým dramatem a společenskou alegorií.
Na pozadí příběhu Kláry Knabelové a jejím vztahu ke třem důstojníkům Rakousko-uherské 
armády se odvíjí podobenství o rozpadu starého světa tradičních hodnot a počátku bujení 
nových (ne)řádů.
I. světová válka se stává spouštěcím mechanismem pro tento proces rozpadu i líhní temných 
iracionálních sil. Jediným, kdo může z tohoto tavícího kotle vyjít s čistým štítem je silná 
a charismatická žena. která se stává symbolem vyrovnanosti i příslibem „nových zítřků."

Bonusy: • Film o filmu «Trailer

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK

TITULKY

DÉLKA

český t: 15.1, český П 2.0

české pro neslyšící, anglické

110 min. FORMÁT OBRAZU 16;9 BAREVNÝ

Prístupnosť 
v Slovenskej republike:

(C) Cineart TV Prague, spoi. s r. o. Česká televize Lampa film Achtung4k. All Rights Reserved. 
© 2011 Bontonfilm, a.s. All Rights Reserved.

ai,;:,:.

ваттом
I I I IVI 
mraro
vmw.bontonlilnuu

ШDOLBY
DIGITAL !

DOLBY .md the doubl«’ D symbt 
trademarks ot Dolby l aboratori

aya
VIDEO

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Nádražní 344/23,151 34 Praha 5 - wwv/.bontonfilm.cz
• Distributor v SR: Bontonfilm a.s., Lamačská cesta 97,841 03 Bratislavo - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

http://www.bontonfilm.sk

